No.10020                                                             2011 年 3 月 14 日

お客様各位

成田空港における出発貨物 搬入時間の制限について（ご協力のお願い）

拝啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より JALCARGO をご愛顧頂きまして、誠に

ありがとうございます。

さて、3 月 11 日に発生しました東北地方太平洋沖地震による影響により、弊社成田空港国内貨物上屋の

施設損傷及び電気設備の故障等の問題が発生しております。つきましては、下記の通り、弊社出発貨物搬

入時間の制限を実施させていただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。

お客様各位には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げま

す。

                                                                敬 具

記

１．実施期間： 2011 年 3 月 14 日（月）～3 月 16 日（水）

２．搬入時間： 6:00 ～ 17:00

※日没後の作業が実施出来ないことから 17:00 としております。 締切と同時に閉門させて頂

く予定としておりますので、搬入時間については厳守いただきますようお願いいたします。

３．対象貨物： NRT 発全ての国内貨物

４．そ の 他 ： ご不明な点がございましたら、弊社営業担当者または空港受付(0476-34-3318) までお問い

合わせください。

日本航空インターナショナル 貨物路線部国内路線室 (03-5757-3151)又は東京空港支店 貨物郵便部(03-5757-3103)

以上